
UCHWALA NR XIV/97/2011 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 29 grudnia 20 J 1 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim na 2012 rok 

Na podstawie § 12 ust. 2 Statutu Miasta Makowa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXIX/173/2005 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 15 grudnia 2005r. !Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 287 z dnia 29 grudnia 2005r., poz. 10849/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczny plan pracy Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim w brzmieniu określonym 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczący Rady 
Miejski · 

Id: WKQLR-BFTEU-XRITX-NCMWU-CHQZN. Podpisany Strona l 



Załącznik do Uchwały Nr XIV/97/2011 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 grudnia 20 II r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM NA 2012 rok 

LUTY 

l) Przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady na 2012 rok. 

2) Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Narkomanii w Makowie Mazowieckim w 2011 roku. 

3) Informacja z realizacji wypoczynku zimowego (wypoczynek dzieci i młodzieży). 

KWIECIEŃ 

l) Informacja z działalności jednostek budżetowych Miasta za 20 II rok. 

2) Analiza działania Miasta Maków Mazowiecki w Związkach Międzygminnych. 

3) Omówienie informacji w sprawie przygotowania Miasta do wypełniania obowiązków wynikających z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

MAJ 

l) Podjęcie uchwały w sprawie nadania odznaki "Za zasługi dla Miasta Makowa Mazowieckiego". 

2) Informacja o przygotowaniach do Dni Makowa. 


3) Informacja o przygotowaniach do sezonu letniego (wypoczynek dzieci i młodzieży). 


4) Przygotowania do remontów w placówkach oświatowo - wychowawczych . 

CZERWIEC - DNI MAKOWA Uroczysta sesja Rady Miejskiej 

l) Nadanie odznaki zasłużonym dla Miasta Makowa Mazowieckiego. 

2) Podjęcie uchwały w sprawie wykonania budżetu Miasta za 2011 rok oraz udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta. 

WRZESIEŃ 

l) Informacja z realizacji budżetu Miasta za I półrocze 2012 roku. 

2) Przyjęcie informacji z realizacji przygotowań placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 
2012/2013. 

3) Informacja z realizacji wypoczynku letniego (wszystkie organizacje korzystające z dotacji) . 

LISTOPAD 

l) Informacja o projekcie budżetu Miasta na 2013 rok. 

2) Przyjęcie programu współpracy Miasta Maków Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok. 

GRUDZIEŃ 

l) Podjęcie uchwał w sprawie ustalenia stawek podatków lokalnych na 2013 rok. 

2) Uchwalenie budżetu Miasta na 2013 rok. 

3) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Makowie Mazowieckim na 2013 rok. 

4) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Narkomanii 
w Makowie Mazowieckim na 2013 rok. 

Id: WKQŁR-BFTEU-XRITX-NCMWU-CHQZN. Podpisany 



5) Przyjęcie informacji z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz niektórymi innymi 
podmiotami. 

y 

mgr inż. 

Id: WKQLR-BFTEU-XRITX-NCMWU-CHQZN. Podpisany Strona 3 




Uzasadnienie 

Obowiązek przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej wynika z § 12 ust. 2 Statutu Miasta Makowa Mazowieckiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX! 173/2005 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 15 
grudnia 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 287 z dnia 29 grudnia 2005r. , poz. 10849). 

Id: WKQLR-BFTEU-XRITX-NCMWU-CHQZN. Podpisany Strona 4 


